
                                                                                                                         
 

Strona 1 z 2 

 

Zarządzenie Nr 183/VII/2015 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 25 listopada 2015 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych  

w Urzędzie Miasta Milanówka. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 44 i art. 47 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam regulamin udzielenia zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Milanówka             

w brzmieniu ustalonym w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikom komórek organizacyjnych              

i pracownikom samodzielnych stanowisk Urzędu Miasta Milanówka. 

 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Regulaminu tracą moc Regulaminy wprowadzone: 

1) Zarządzeniem Burmistrza Miasta Milanówka nr 18/V/2009 z dnia 27 lutego 2009 roku             

w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Milanówka, 

zmienionym Zarządzeniem Burmistrza Miasta Milanówka nr 130/VI/2011 z dnia 23 

sierpnia 2011 roku wprowadzającym do stosowania Regulamin udzielania zamówień, do 

których nie stosuje się przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych udzielanych,           

w związku z realizacją projektów w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura                   

i Środowisko, z zastrzeżeniem § 4 niniejszego Zarządzenia. 

2) Zarządzeniem Burmistrza nr 68/VI/2014 z dnia 29 kwietnia 2014 roku w sprawie 

Udzielania przez Gminę Milanówek zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza wyrażonej w euro równowartości kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  

 

§ 4 

Regulamin wprowadzony Zarządzeniem Burmistrza Miasta Milanówka nr 130/VI/2011 z dnia 

23 sierpnia 2011 roku w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulamin udzielania 

zamówień, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych 

udzielanych, w związku z realizacją projektów w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko zachowuje moc do czasu zakończenia realizacji projektów w 

ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

 

 

 



                                                                                                                         
 

Strona 2 z 2 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r., z wyłączeniem przepisów § 3 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Milanówka, stanowiącego 

Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, które wchodzą w życie z dniem podpisania 

niniejszego Zarządzenia. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Wiesława Kwiatkowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Anna Nyrek-Koczkodaj 


